
. XD{COMUNITA'MONTANA
66L' ARCO DEGLI AURTINCI'

Ausonia, Coreno Ausonio, Castelnuovo Parano, Esperia, Sant'Andrea del Garigliano, Vallemaié

Via Rave gross4 n.2 - 03M5 Espsria (FR) Te1.0776937202 Fa>< 0776.937595 - Cod. Fisc. 90013890604

ORIGINALE

DETERMINAZIONE UFFICIO

SETTORE III SERVIZI ASSOCIATI

Numero 31 del 7.12.2020

Reg. generale N. 109 del 7.L2.2020

OGGETTO: Liquidazione alla TNOMINA SRL" per la per presentazione progetti di Servizio Civile
Universale

CIG: ZACZF.F,EBE2

Il responsabile dell'ufficio di ragionerian Dott. Michele De Luca, esprime il seguente
PARERE:

f r,o.voREvoln
n coNrnq.Rlo

per quanto di competenza, sulla regolarità contabile ai sensi dell'art. 49, del Decreto
legislativo 18 agosto 2000 no 267 sulla presente determinazione.
Attesta altresì che la spesa complessiva di cui alla presente parÍ ad euro 1.659120 trova
imputazione sul bilancio dell'ente come segue:

10130201

Esperia, tt ffi -?.. D.! .[,.

I I responsab ile d el !lúJ$)i {Aj&agioner i

X
I
X
 
C
O
M
U
N
I
T
A
'
 
M
O
N
T
A
N
T
A
 
L
'
A
R
C
O
 
D
E
G
L
I
 
A
U
R
U
N
C
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
1
2
5
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
0
-
1
2
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

CHE con deliberazione n.20 del 16.09.2019 questo ente aderiva all'iniziativa degli enti del
territorio comunitario partecipando all'associazione per l'accreditamento all'albo del Servizio
Civile Universale che vede nel Comune di Castelnuovo Parano il soggetto capofila e

responsa bi le del l'accred ita mento ;

CHE con Delibera di Giunta Comunale n. 60 del 20.09.2019 il comune di Castelnuovo Parano
affidava la redazione e presentazione del programma e dei progetti alla ditta Nomina S.r,l.
con sede in via Muzio Sforza n.3 -7OO43 Monopoli (BA) CF 07LO591O728;

CHE con Decreto del Commissario Straordinario Liquidatore n.10 del 11.05.2020 questo
ente aderiva all'iniziativa proposta dal comune di Castelnuovo Parano per Ia redazione dei
progetti in cooprogrammazione;

CHE con Delibera di Giunta Comunale n. 40 del 27.06.2020 il comune di Castelnuovo Parano
prendeva atto e approvava il programma e i progetti di servizio civile universale come di
seguito riportati, esi demandava ai singoli enti di accoglienza la formalizzazione dell'incarico
alla NOMINA S.r.l.;

VISTO il programma redatto dalla Nomina s.r.l dal titolo "INSIEME PER IL SOCIALE",
composta da n. 5 progetti, per un numero di 800 volontari complessivi del programma, e

che ogni ente co-programmante è capofila di uno dei singoli progetti:

1) HELP ADULTI E TERZA ETA' IN CONDIZIONI DI DISAGIO DAGLI AURUNCI ALLA VALLE
COMINO N. 286 VOLONTARI, presentato dal Consorzio dei comuni del Cassinate
su00369;

2) SALVAGUARDIA E TUTELA DEL PARCO MONTI AURUNCI e PARCO MONTI AUSONI E

LAGO DI FONDI - N. 56 VOLONTARI, presentato Parco dei Monti Aurunci SU00204;
3) RIQUALIFICAZIONE URBANA E AMBIENTALE DEL TERRITORIO DAGLI AURUNCI ALLA

VALLE COMINO - N.149 VOLONTARI presentato comune di Castelnuovo Parano
sU00360;

4) TUTELIAMO E VALORIZZIAMO I BENI CULTURALI, STORICI ARTISTICI MUSEALI E

LIBRARI DAGLI AURUNCI ALLA VALLE COMINO - N.176 VOLONTARI presentato da
Unione delle 5 città SU001B4;

5) PROMOZIONE EDUCATIVA E CULTURALE DEI GIOVANI DAGLI AURUNCI ALLA VALLE
COMINO- N.133 VOLONTARI presentato da Unione dei comuni della valle di Comino
SU00237;

VISTO la determina n. B9IRG del 26.t0.2O2O del Responsabile del Servizio con la quale si

impegnava la somma di € 1.360,00 oltre iva con imputazione sul bilancio comunitario, sul
Cap.10130201;

VISTA la Comunicazione del 10.11.2020, sul sito del Dipartimento per le Politiche giovani e

il servizio Civile Universale sulla pubblicazione delle graduatorie provvisorie dei programmi
d'intervento di Servizio Civile Universale presentati entro il 29 maggio2O2Q dagli enti iscritti
allîlbo di servizio civile universale:

CONSIDERATO che il programma "INSIEME PE R IL SOCIALE" presentato dalla NOMINA srl
si è classificato in posizione utile per la realizzazione dello stesso;

X
I
X
 
C
O
M
U
N
I
T
A
'
 
M
O
N
T
A
N
T
A
 
L
'
A
R
C
O
 
D
E
G
L
I
 
A
U
R
U
N
C
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
1
2
5
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
0
-
1
2
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



VISTA la fattura così come di seguito specificato:
- n 123 del O7-72-2O2O -prot. n. 2020 / 1108 per un importo di € 1.360,00 oltre lva;

RITENUTO di dover provvedere in merito, ammettendo a pagamento la predetta fattura;

ACQUISITO il codice identificativo attribuito dall'ANAC e corrispondente al no

ZAC2EEEBE2;

ATTESO che il presente prowedimento diventa esecutivo con l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ex art. 151 del D. L.gvo 1B agosto
2000, n.267;

VISTO il regolamento per l'acquisizione di beni e servizi in economia;
VISTO il d.Lgs, n.267/200O;
VISTO lo Statuto dell'Ente;

DETERMINA

1. la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui di seguito
riportata integralmente;

2. di liquidare alla NOMINA S.R.L. P.IVA 071O59LO72B la somma di €1.360,00 oltre
€299.20 per iva giusta fattura così come in premessa specificata;

3, di impegnare la somma complessiva di € 1.659,20 con imputazione sul bilancio
comunitario, sul Cap. 10130201 codice CIG: Z,ACZEÉÉBE?
di trasmettere la predente 'determinazione al Servizio Finanziario dell'Ente per le
procedure di contabilità, di controllo e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi
dell'art. 184, comma 4", del D.Lgs.n. 267|2OOOI
il presente atto viene trasmesso all'ufficio protocollo per la pubblicazione all'Albo Pretorio
online del sito istituzionale della Comunità Montana.

4.

5.

ile del Servizio

X
I
X
 
C
O
M
U
N
I
T
A
'
 
M
O
N
T
A
N
T
A
 
L
'
A
R
C
O
 
D
E
G
L
I
 
A
U
R
U
N
C
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
1
2
5
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
0
-
1
2
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione
ldentificativo del trasmittente: lTl 02097901 52
Progressivo di invio: 864
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFSNJZ

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

ldentificativo fiscale ai fi ni IVA: 1T07105910728
Codice fiscale: 071 0591 0728

, Denominazione: NOMINA S.R.L.
I negime fiscale: RFOI (ordinario)

Dati della sede

, lndirizzo'. VIA Giambattista Vico
r Numero civico: 7

CAP:70043
6omune: Monopoli
Provincia: BA

' Nazione: lT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro lmprese: BA
Numero di iscrizione: 0533306
Capitale sociale: 1 0000.00
Numero soci: SM (più soci)

, Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail : info.nominasrl@gmail.com
:

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

, Codice Fiscale: 90013890604
: penominazione:XlX Gomunita'Montana LArco DegliAurunci

X
I
X
 
C
O
M
U
N
I
T
A
'
 
M
O
N
T
A
N
T
A
 
L
'
A
R
C
O
 
D
E
G
L
I
 
A
U
R
U
N
C
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
1
2
5
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
0
-
1
2
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



Dati della sede

lndirizzo: Via Rave Grossa
Numero civico:2
CAP:03045
Comune: Esperia
Provincia: FR
Nazione: lT

Versione prodotla con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento
Tipologia documento: TDO1 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2020-12-07 (07 Dicembre 2020)
Numero documento: 123
lmporto totale documento: 1659.20

Dati del contratto
ldentificativo contratto: fatt. n. 12312020
Codice fdentificativo Gara (ClG): ACZEEEBE2

Dati relativi alle linee di dettaglio della
fornitura
Nr.linea: I

Descrizione bene/servizio: acconto progettazione servizio civile
universale - anno 2020
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: I 000.00
Valore totale: 1000.00
IVA (%): 22.00

Nr.linea:2

Descrizione bene/servizio: saldo progettazione servizio civile
universale - anno 2020
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz

X
I
X
 
C
O
M
U
N
I
T
A
'
 
M
O
N
T
A
N
T
A
 
L
'
A
R
C
O
 
D
E
G
L
I
 
A
U
R
U
N
C
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
1
2
5
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
0
-
1
2
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



Valore ùnitario: 360.00
Valore-totalei 360.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: I 360.00
Totale imposta: 299.20
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento
Gondizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalita: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2021-01€1 (31 Gennaio 2021')
lmporto:1360.00
lstituto finanziario: Intesa Sanpaolo Spa
Godice I BAN : 1T56X0306941 57 41 00000007551
Codice ABI: 03069
Codice CAB:41574

Versione prodofta con foglio di stife Sdl www.falturapa.qov.it

X
I
X
 
C
O
M
U
N
I
T
A
'
 
M
O
N
T
A
N
T
A
 
L
'
A
R
C
O
 
D
E
G
L
I
 
A
U
R
U
N
C
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
1
2
5
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
0
-
1
2
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Esperia, rì trfl..0.1C,..?020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO

La presente DETERMINAZIONE, ai soli fini della pubblicità, è stata pubblicata all'albo dell'Ente dal giorno

Xf 10 [}+0,.?020..... e vi restera per 15 giorni consecutivi.

Esperia. rì ... ... ... ... .. fffl . 0.1.e. .e0?CI.. ... ...

Prot.ALBo". '{lZS

( Aíèh. Giqvanna Nardone )

X
I
X
 
C
O
M
U
N
I
T
A
'
 
M
O
N
T
A
N
T
A
 
L
'
A
R
C
O
 
D
E
G
L
I
 
A
U
R
U
N
C
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
1
2
5
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
0
-
1
2
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


